令和 6年 6月 3日

市政記者クラブ 様

    スポーツ市民局スポーツ戦略課

    担当：鈴木、山田

電話：972-4408

B リーグ 2023-24 シーズン西地区優勝に伴い

名古屋ダイヤモンドドルフィンズが河村市長を表敬訪問します

「でらスポ名古屋」加盟チームである名古屋ダイヤモンドドルフィンズが、Bリー

グ 2023-24 シーズン西地区において初優勝を果たしたことのご報告のため、

チーム関係者・選手が河村名古屋市長を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日  時

令和 6年 6月 6日（木） 16 時 30 分から 16 時 45 分まで

２ 場  所

  市長室（名古屋市役所 本庁舎 3階）

３ 訪 問 者

・名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社

代表取締役社長 山下 雄樹 氏

・名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

選手 齋藤 拓実 氏

４ 内  容

・Bリーグ 2023-24 シーズン西地区優勝についての報告